

# Årsredovisning

---

## *EVKA Golv & Fasad AB*

559218-6372

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Evaldas Bernota  
2025-11-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom installation av dekorativ och industrigolv, montage av olika typer av fasader, övriga inrednings- och snickeriarbeten.

Företaget har sitt säte i VÄRMDÖ.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En del av fordringarna som påverkas av Northvolts konkurs är nedskrivna och ett mindre belopp kvarstår efter samråd med advokat om förhoppningarna till utdelning.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	48 272	24 260	13 378	1 004
Resultat efter finansiella poster	3	1 191	724	558
Soliditet %	28	29	42	80

Förklaringen till omsättningen ökat med mer än 30% mot föregående år är att företaget erhållit flera nya uppdrag, bland annat mot en underleverantör till Northvolt vilket också inneburit nedskrivningar och ett sämre resultat jämfört med föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	903 276	692 274
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		692 274	-692 274
- Årets resultat			292 201
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 595 551	292 201

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 595 551
Årets resultat	292 201
Summa	1 887 752

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 887 752
Summa	1 887 752

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	48 271 816	24 259 653
Övriga rörelseintäkter	11 426	79 654
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>48 283 242</b>	<b>24 339 307</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-19 786 002	-4 124 287
Handelsvaror	-1 659 770	-359 603
Övriga externa kostnader	-13 194 307	-5 647 559
Personalkostnader	-13 426 125	-12 925 957
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-118 281	-73 038
Övriga rörelsekostnader	-2 280	-361
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-48 186 765</b>	<b>-23 130 805</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>96 477</b>	<b>1 208 502</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-13 144	15 769
Räntekostnader och liknande resultatposter	-80 062	-33 543
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-93 206</b>	<b>-17 774</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 271</b>	<b>1 190 728</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	438 067	-308 067
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>438 067</b>	<b>-308 067</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>441 338</b>	<b>882 661</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-149 137	-190 387
<b>Årets resultat</b>	<b>292 201</b>	<b>692 274</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	453 847	302 710
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		453 847	302 710
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		92 825	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		92 825	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>546 672</b>	<b>302 710</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		3 000	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		3 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 921 503	5 284 106
Övriga fordringar		950 173	543 677
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		897 097	80 258
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 768 773	5 908 041
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 711 387	722 551
<i>Summa kassa och bank</i>		1 711 387	722 551
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 483 160</b>	<b>6 630 592</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 029 832</b>	<b>6 933 302</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 595 551	903 276
Årets resultat	292 201	692 274
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 887 752	1 595 550
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 937 752</b>	<b>1 645 550</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	438 067
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>438 067</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	208 879	378 261
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>208 879</b>	<b>378 261</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 689 830	2 089 645
Skatteskulder	182 894	115 719
Övriga skulder	482 136	1 429 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 528 341	836 742
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 883 201</b>	<b>4 471 424</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7 029 832</b>	<b>6 933 302</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	22	24
------------------------	----	----

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	445 961	402 965
-----------------------------	---------	---------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp	254 000	42 996
-------	---------	--------

Utgående anskaffningsvärden	699 961	445 961
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-143 251	-70 213
------------------------	----------	---------

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar	-102 863	-73 038
---------------------	----------	---------

Utgående avskrivningar	-246 114	-143 251
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	453 847	302 710
-----------------	---------	---------

## UNDERSKRIFTER

VÄRMDÖ

*Evaldas Bernota*

Evaldas Bernota

2025-11-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-09

*Carl Joakim Nyman*

Carl Joakim Nyman

Auktoriserad revisor
